様式第１号

4 年 4 月 1 日
　　伊　丹　市　長　　　様

建築主 住所

氏名

○代理者 住所

氏名

　下記の建物等を新築したので，伊丹市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により
届け出ます。

　１．建物等の所在地
伊丹市 1 丁目 番 (○号地)

字

　２．完成予定年月日 5 年 2 月 22 日

以下は記入しないこと。

㈱○○　㈹伊丹　一郎　　担当　住居　花子

□

建　物　等　新　築　届

伊丹市千僧○丁目△番地

千僧　太郎

伊丹市伊丹○丁目□番△号

記

伊丹 △

受付簿No．

経過 (該当事項がある場合に記入)
・同一の居住者であり、住所の変更を
　希望しない
・部屋番号を必要としない
・送付先は下記のとおり

住居表示台帳記載

処理
付定する住居番号 伊丹市 伊丹 1 丁目

住居番号決定年月日 　　　　   年　　　月　　　日

調査日 住居番号決定通知書送付 住居番号表示板取付

号

年　　月　　日 年　　月　　日 年　　月　　日 年　　月　　日

番